

DSBR AB

559278-8631

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dávid János Bótor, Styrelseledamot

2025-01-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för DSBR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.01.01 - 2024.12.31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Företaget har sitt säte i Växjö

Bolaget bedriver läkarmottagnings verksamhet inom allmänmedicin, att utvärdera och behandla patienter samt erbjuder förebyggande sjukvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har skett stora förändringar i nya nationell avtal ,SKR (Sveriges Kommuner och Regioner) vilket orsakat en osäkert marknad. Bolagets ägare har valt att kombinera fast anställning med uppdrag. Det kommer fortsättas även under 2025.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-26 - 2021-12-31
Nettoomsättning	220 001	1 234 225	998 900	1 347 430
Resultat efter finansiella poster	185 939	210 578	246 202	291 109
Soliditet (%)	38	69	71	69

Företaget nettoomsättning har minskat under året mer än 30% . Detta beror på att företagets ägare har tagit anställning under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	40 569	165 155	230 724
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		165 155	-165 155	0
Årets resultat			147 457	147 457
Vid årets utgång	25 000	10 724	147 457	183 181

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	10 724
Årets resultat	147 457
Summa	158 181

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	158 000
Balanseras i ny räkning	181
Summa	158 181

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		220 001	1 234 225
Övriga rörelseintäkter		67 377	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		287 378	1 234 225
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 101	-20 050
Övriga externa kostnader		-57 613	-222 591
Personalkostnader	2	-13 460	-757 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 816	-24 000
Summa rörelsekostnader		-98 990	-1 023 728
Rörelseresultat		188 388	210 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		337	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 786	-2
Summa finansiella poster		-2 449	81
Resultat efter finansiella poster		185 939	210 578
Resultat före skatt		185 939	210 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 482	-45 423
Årets resultat		147 457	165 155

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	225 183	48 000
Summa materiella anläggningstillgångar		225 183	48 000
Summa anläggningstillgångar		225 183	48 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		575	14 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 579
Summa kortfristiga fordringar		575	17 514
Kassa och bank			
Kassa och bank		258 412	269 553
Summa kassa och bank		258 412	269 553
Summa omsättningstillgångar		258 987	287 067
Summa tillgångar		484 170	335 067

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 724	40 569
Årets resultat		147 457	165 155
Summa fritt eget kapital		158 181	205 724
Summa eget kapital		183 181	230 724
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		223 611	0
Summa långfristiga skulder		223 611	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		40 645	0
Övriga skulder		36 733	104 343
Summa kortfristiga skulder		77 378	104 343
Summa eget kapital och skulder		484 170	335 067

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	120 000
Inköp	229 000
Försäljningar/utrangeringar	-120 000
Utgående anskaffningsvärden	229 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-72 000
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	72 000
Årets avskrivningar	-3 817
Utgående avskrivningar	-3 817

Redovisat värde	225 183
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för DSBR AB, 559278-8631
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven
Växjö

Dávid János Bótor
Dávid János Bótor
Styrelseledamot
2025-01-12